[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016 г.                               п. Памяти 13 Борцов			     	 № 6

Об утверждении Положения об организации
личного приема граждан в администрации
сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района
Красноярского края

На основании Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Устава сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, в целях более эффективного и качественного взаимодействия местной власти с населением администрация постановляет
1. Утвердить Положение об организации приема граждан в администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района (приложение №1);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  администрации 					С.М. Веселовский

Кобцева Нелля Анатольевна
8 391 33 44 187
image1.emf